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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07921504N

2. Data e Regjistrimit 21/05/2020
3. Emri i Subjektit "IB & GR 20"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina 4, 
kati II-te 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj në sektorin e 

sportit të futbollit brenda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë, për të ofruar veprimtari sportive nëpërmjet 
krijimit apo themelimit të strukturave sportive sipas 
legjislacionit në fuqi, si klube sportive, akademi sportive, etj. 
por edhe për të ofruar asistencë dhe ndërmjetësim në krijimin 
e marrëdhënieve kontraktore të lojtarëve si individ me klubet 
sportive shqiptare dhe klubeve sportive të huaja, midis vetë 
klubeve sportive shqiptare por edhe midis tyre dhe të huaja 
apo edhe reciprokisht e kundërta. Zhvillimin e veprimtarisë 
së saj në sportin e futbollit profesionist dhe amatorë. 
Përgatitjen e lojtarëve dhe zhvillimin e çdo aktiviteti sportiv 
në funksion të arritjes së qëllimit për të cilin është krijuar. 
Zhvillimin e veprimtarisë në sportin e futbollit amator të 
moshave të reja në "Sistemin Zinxhir", përgatitjen e 
futbollistëve, shitjen dhe blerjen e lojtarëve dhe kryerjen e 



2

çdo aktiviteti sportiv në funksion të arritjes së qëllimit për të 
cilin është krijuar. Kryerjen e aktiviteteve ekonomike që 
kanë të bëjnë me marketingun, të drejtën radio televizive dhe 
atyre në fushën e reklamave, të menaxhimit të reklamave, të 
menaxhimit të lojtarëve profesionist dhe amator, të 
menaxhimit apo administrimit të lojrave të futbollit brenda 
dhe jashtë vendit, etj. Ndërmjetësimin për kontraktime për të 
drejtën televizive me të gjithë personat juridik e fizikë apo 
OJF, brenda dhe jashtë vendit, për transmetimin e ndeshjeve 
të futbollit të ndryshme në funksion të arritjes së qëllimitpër 
të cilën është krijuar, duke respektuar njëkohësisht kushtet e 
vendosura për trasmetim radio televiziv nga legjislacioni në 
fuqi. Shoqëria të gjithë aktivitetin e saj sipas objektit të 
pasqyruar në këtë nen do t'a realizojë brenda dhe jashtë 
Republikës së Shqipërisë, për t'i ofruar këto shërbime të 
gjithë individëve dhe subjekteve që operojnë në fushën e 
veprimtarive sportive të futbollit, të gjithë njësive ekonomike 
të vendosura dhe që operojnë në Republikën e Shqipërisë, 
por edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, 
përfshirë institucionet publike dhe enteve, përsonave juridik 
publik apo privat, pavarësisht nga forma e tyre juridike por 
edhe njësive të tjera, pavarësisht nëse janë subjekte 
fitimprurëse apo jo fitimprurëse në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm mbi këtë veprimtari.
Prendë Gjidodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2020                Deri: 15/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirCeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenReçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PashkGjidodaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IB & GR 20" Sh.P.K.
E-Mail: gjidodajpashk@yahoo.com 
gjidodajprende@hotmail.com 
Telefon: 0694285665 0696026218 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-508273-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E4BC65-F370-4666-AAB8-3360ED5764DA

